
UCHWAŁA NR XLVII/261/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej w Sejnach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2017 r., poz. 1875) w zw. z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 862) i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 642, poz. 908, z 2013 r. poz. 829, z 2017 r. poz. 60, poz. 1086) 
Rada Miasta Sejny, uchwala, co następuje:

§ 1. Po uzgodnieniu z Powiatem Sejneńskim § 22 Statutu Biblioteki Publicznej w Sejnach, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/173/17 Rady Miasta Sejny z dnia 1 marca 
2017 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury   otrzymuje brzmienie:

„§ 22. Do składania oświadczeń woli w imieniu Biblioteki w zakresie praw 
i obowiązków majątkowych i finansowych wymagany jest podpis dyrektora lub osoby 
przez niego upoważnionej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: 9C3963CA-4CA8-418C-A6D8-B174FC9A567B. Podpisany Strona 1




